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141 - RAHVUSLIK KAITSE 
  

   Iseseisev rahvuslik riigikaitse on üks neljast rahvuse vabaduse ja suveräänsuse eeldusest 

(vt ka Autarkia, Õigus ja Kultuurirevolutsioon). Seepärast nõuab Natsionaalsotsialistliku 

Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi punktis 22 välisriikide huve teenivate palgasõdurite 

kaotamist ja rahvaarmee moodustamist 

Saksamaal: 

  

   Ainult rahvas, kes kannab relvi, on 

vaba! 
   See on Uusrinde kogukonna kaitsepo-

liitika alus. See nõuab: 

  

 Saksamaa Liitvabariigi (BRD) 

väljaastumine NATO-st ja Saksa 

Demokraatliku Vabariigi (DDR) 

väljaastumine Varssavi paktist. 

Saksamaa taasühinemine ja neu-

traalsus, mida kaitseb ainult Saksa 

ülemjuhatuse alluvuses olev ja 

Saksa huve teeniv rahvakaitse. 

 Väikese, kõrgtehnoloogilise 

vabatahtliku kutselise armee 

loomine Waffen-SS-i vaimse 

traditsiooni järgi, mis peaks moo-

dustama Saksa rahva sõdurieliti. 

 Rahvakaitse teise sambana: 

NSDAP endise tormiväe 

staabiülema Ernst Röhmi ideede 
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kohaselt rahvamilitsia loomine, mis, jagunedes järgmisteks koosseisudeks, hõlmab 

kõiki sõjaväeteenistuseks kõlblikke mehi saksa rahvast: 

oSõjaväelased : sõjaväe-eelne noorus vanuses 10-16 aastat; poolsõjaväelased 

vanuses 16-18 aastat. 

oVolkssturm : Koosneb (jaguneb kohalikeks ja kompaniide võitlusgruppi-

deks) kõigist töövõimelistest meestest vanuses 18-60 aastat. Volkssturm on 

poliitiliselt juhitud ja kujundatud üldise SA poolt kui poliitilise sõdurluse or-

ganisatsiooniline kehastus. 

- SA staabivalve: Need moodustavad poliitilis-sõjalise vabatahtliku ühingu ja 

näevad end natsionaalsotsialistliku revolutsiooni rüütlitena ja valvuritena (vt 

ka ordenid). 

  

   Nii luuakse natsionaalsotsialistlik revolutsiooniline armee, sest ainult revolutsioon on 

võimupoliitiliselt kindlustatud, mis loob oma armee ja hävitab täielikult reaktsiooni. 

   Natsionaalsotsialistliku Saksamaa tulevane rahva kaitse põhineb eelkõige rahvamilitsia 

ülesehitamisel ja selle eliitüksuste väikesel arvulisel koosseisul. Seda tehakse ühelt poolt 

selleks, et veenda naaberriike, et kaitsepoliitika teenib ainult kaitse-eesmärke; teiselt poolt 

selleks, et luua tõeliselt iseseisev rahvakaitse, mis ei ületa Saksa rahvamajanduse vahendeid 

ja võimalusi ja samas heidutab kolmanda hävitussõja vallandamist Saksamaa vastu. Aatomi-

ajastul teenib natsionaalsotsialistlik sõjapoliitika rahu ja lükkab tagasi sõja kui poliitika-

vahendi. 

  

 

142 - MAAILMA LIIKUMINE 

  

   Natsionaalsotsialism ei ole mitte ainult erinevate aarialaste organiseeritud elutahtmine, 

vaid ka aaria rassi kui terviku (vt. aaria). Oma Uue Korraga ei püüa natsionaalsotsialism 

samuti mitte ainult vabade rahvaste loomist (vt ka Vabadus), vaid samal ajal ka nende ühen-

damist aaria rahvaste kogukonnaks. Selle eesmärgi saavutamiseks ei moodusta 

natsionaalsotsialistlikud parteid - Saksamaal Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei - 

mitte üksi vastava rahva poliitilist esirattaorganisatsiooni, vaid ühinevad rahvusüleseks 

natsionaalsotsialistlikuks maailmaliikumiseks. 

   Natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine on rahvusülene, see tähendab, et see ei piirdu ühe 

riigi eesmärkide ja huvidega. Kuid see ei ole rahvusvaheline (vt internatsionalism). Erinevalt 

tänase miinusmaailma erinevatest internatsionalistlikest ideoloogiatest, mis kõik on ühel või 

teisel viisil sõltuvuses kõigi inimeste võrdsuse dogmatismist, mis on vastuolus liigi 

olemusega (vt ka kristlus, marksism, liberalism, vabamüürlus), ei esinda natsionaalsotsialist-

lik maailmaliikumine "rahvusvahelist", mis tahab hävitada rahvaste vabadust, lagundada 

nende individuaalsust ja lõpuks saavutada maailmavallutamist. See piirdub aaria rassiga, 

tunnustab ja austab aaria rahvaste bioloogilist ja kultuurilist eripära ning ühendab neid rah-

vusliku uhkuse, ühiste väärtuste (vt. ka väärtusidealism) ja ühise vaenlase vastu võitlemise 

alusel. 

   Sel viisil saab aaria rass võima ennast maksma panna rassilises võitluses ning ehitada üles 

ja tuua õitsele aaria kõrgkultuuri, mis vastab tema tüübile ja olemusele. Natsionaalsotsialist-
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lik maailmaliikumine on seega võrdsete parteide vaba ja seltskondlik liit (vt. ka selts-

kondlikkus), nii nagu ka tulevane aaria rahvaste ühendus saab olema vabastatud aaria rah-

vaste ühendus. 

  

  

143 - MAAILMA VALITSEMINE 
  

   Maailma valitsemise poole püüdlemine iseloomustab erinevaid ideoloogiaid ja 

eluhoiakuid ning kujutab endast imperialismi kõige äärmuslikumat vormi. Enamik imperial-

istlikke jõude püüdleb siiski üksnes võimu laiendamise poole üldiselt ja ainult väiksem, kuid 

seda võimsam osa püüab saavutada maailma ülemvõimu. 

   Kristlus oli ajalooliselt esimene vool, mis nõudis maailmavallutamist ja mõjutas tugevalt 

Euroopa ajalugu. Seevastu islami rünnak Euroopa eluruumile lükati suures osas tagasi. 

Nüüdisaja algusega sai siis ajalooliselt võimsaks vabamüürluse püüdlus maailma 

valitsemisele, millest sai valgustusrevolutsiooni tahte kandja. Sellele järgnes liberaalse 

kapitalismi ja lõpuks marksismi tõus ülemaailmseks võimuks. 

   Kõik need ideoloogiad võitlevad tänaseni maailma valitsemise eest, mis on tänapäeva 

maailmas esimest korda tehniliselt ja materiaalselt tõesti konkreetselt võimalikuks saanud ja 

mis ei ole veel realiseerunud, vaatamata eespool nimetatud jõudude sageli tohutule 

võimsusele, sest nad konkureerivad omavahel. Veelgi enam, tänaseni on ilmne, et rahvaste 

püüdlusi vabaduse ja suveräänsuse poole ei ole veel täielikult õõnestanud korruptsioon 

maailma tsivilisatsiooni poolt, mis muutub üha selgemini rassiliselt ja rahvast hävitavaks. 

Loodus ise oma diferentseerumise põhimõttega on vastuolus ja seisab vastu maailma 

valitsemise püüdlustele. See püüdlus on enamiku rahvaste ja rasside jaoks looduse ja liigi 

vastu, kuid vastab ilmselgelt semiidi rassi mõtlemisele ja tunnetele, millest on välja 

kasvanud kõik nimetatud ideoloogiad - kristlus, islam, vabamüürlus, liberaalne kapitalism ja 

marksism. 

   Selle aaria kultuuri (vt ka aaria) vaimse ja vaimse võõrandumise lähtepunktiks on alati ol-

nud judaismi olemasolu ja mõju. Selle arengu vastu on aegade algusest peale kujunenud ka 

antisemitismi kaitsev võitlus. Kõikidest võimupoliitilistest jõududest hoiab judaism kõige 

kindlamalt kinni maailma valitsemise eesmärgist ja on selles püüdluses ka kõige rohkem 

edasi liikunud. Ta kasutab poliitiliselt ära sionismi ja püüab kasutada kõiki teisi nimetatud 

jõude ja jõude tööriistana ja nende üle valitsemiseks. Kuivõrd tal see õnnestub ja seega lak-

kab endine rivaalitsemine olemast ja toimib ainult eesriidena, mille taga ainult sionism saa-

vutab võimu, kasvab oht rahvaste vabadusele ja nende enesemääramisõigusele. See areng on 

kaugele arenenud: 

  

 Liberaalne kapitalism ja vabamüürlus on peaaegu täielikult sionistliku mõju all. 

 Kristlus ja marksism olid algusest peale juudi võimu vaimsed tööriistad ja said 

iseseisvaks alles hiljem. Kristlus tuleb alates 1945/56 JdF taas üha enam sionistliku 

mõju alla. samas kui selle mõju tänapäeva marksismile on raske hinnata ja ilmselt ka 

kõigub sõltuvalt ajast ja kohast. 

 Ainult islam on suures osas vaba sionistlikust mõjust, sest see ei tulene mitte juda-

ismi, vaid araablaste püüdlustest maailma valitseda, mis omakorda kujutab aaria 
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rassile praegu mitte niivõrd ohtu, kuivõrd liitlast sionismi üleoleku vastu. 

  

   Aaria rass kaitseb end juutluse püüdluste vastu maailma valitseda vaimselt antisemitismi 

kaudu, võimupoliitiliselt antisionismi kaudu. Mõlemad kuuluvad natsionaalsotsialismi põhi-

ideedesse, milles kehastub aarialaste rahva elu- ja vabadustahte (vt ka Tahtmine). Saksamaal 

kajastub see Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammis. 

   Positiivselt vastandab natsionaalsotsialism semiitide püüdlusi maailma valitsemise poole 

Reichi ja vabade rahvaste kogukondade maailmakorralduse ideega ning taotleb konkreetselt 

aaria rahvaste kogukonna loomist aaria rassi jaoks ja neljanda Reichi kui Euroopa suurkorra 

loomist. 

  

  

144 - VÄÄRTUSLIK IDEALISM 
  

   Rahvussotsialistlikku eetikat, rahvussotsialismi kui eluhoiakut iseloomustab väärtusideal-

ism. Selle pühendumisega väärtusidealismile eraldab natsionaalsotsialism end kompromissi-
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tult nii kodanlikust või kristlikust moraalist kui ka dekadentlikust materialismist (vt ka ko-

danlus, kristlus ja dekadents) ning paigutab end Euroopa aastatuhandeid kestvasse idealist-

likku traditsiooni, mille kulminatsiooniks ja lõpuleviimiseks ta on. 

   See idealism ei ole mitte filosoofiliste või religioossete mõttesüsteemide idealism, vaid 

väärtuste idealism, on suhtumine ellu, mis tunnistab inimelu väärtuslikuks ja mõttekaks ai-

nult siis, kui see asetab end eetiliselt kõrge kvaliteediga idee teenistusse, mis ületab ja 

helendab läbi väikese ja piiratud ego. Kuna tänase liberaal-kapitalistliku, kodanliku mi-

inusmaailma Euroopa dekadents on viinud kõigi väärtuste ja ideede lagunemiseni ja pervers-

susele, siis on vaja rahvussotsialismistlähtuvat revolutsiooni, et maksma panna väärtuse ide-

alismi eluhoiakut ja seega vabastada tee Uue Korra poole. 

   Väärtusidealism tunnistab väärtuste hierarhiat, mille tipus on inimese vastutus liigi 

säilimise ja arengu eest, mille bioloogiline humanism on rajanud loodusteaduslikule alusele: 

"Ühine hüve on tähtsam kui omakasu" on seega väärtuse idealismi natsionaalsotsialistliku 

eetika põhiseadus, millest tulenevad kõik muud isiklikud ja üleinimlikud väärtused. Rah-

vussotsialism seab seega kogukonna kogu mõtlemise keskmesse. Seega seab natsionaalsotsi-

alism kogukonna kogu mõtlemise, tunnete ja tegevuse keskmesse ning näeb üksikisikut alati 

kogukonna liikmena. 

   Väärtusidealism iseloomustab inimtüüpi, kes elab vastavalt oma tüübile ja loomusele, 
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töölise, vaba, kuid samas vabatahtlikult kogukonnaga seotud natsionaalsotsialistlikku isik-

sust. Töölise tüüp leiab oma teravama väljenduse poliitiliselt teadlikus sõduris (vt. Sõdur) ja 

lõpuks juhtiva seltsimehe, Führeri (vt. Juhtprintsiip ja eliit). 

   Tööliseks, sõduriks ja juhiks olemine ei ole natsionaalsotsialismi jaoks mitte klassid ja 

kihid, vaid ühe ja sama natsionaalsotsialistliku suhtumise erinevad väljendusviisid elule 

kogukonnas ja kogukonna jaoks. Nii tekib see inimtüüp, mis iseloomustab uut korda, mille 

täiuslikkus saab olema tuleviku rahvas, kes füüreri sõnade kohaselt küpseb rassi ja isiksuse 

kõrgeima väärtuse kehastuseks. 

   Väärtusidealism on vabadus - mitte enam kodanlik vabadus "sellest", vaid vabadus 

"selleks", mis täidab individuaalse elu mõttega, võimaldab säilitada ja arendada tüüpi ning 

edendab seda. Selle vabaduse ja seega ka kogukonna teenistuses on indiviidi enesetead-

likkus ja eneseteostus, kes muutub rahvusega seotud isiksuseks, töölisteks rahvuslikus kogu-

konnas ja selle heaks. 

   Ühendus, vabadus, isiksuse areng on seega väärtusidealismi põhiväärtused ja sisu. Nad 

leiavad oma konkretiseerimise ja mitmekülgse väljenduse natsionaalsotsialistliku töölise, 

sõduri ja juhi tüübis, samuti naiste hulgas ema tüübis (vt. emadus). Sel moel ületab 

väärtusidealism valitseva miinusmaailma dekadentse väärtusrelativismi. 

  

  

145 - VÄÄRTUSRELATIVISM 
  

   Dekadentsus on surmav oht iga kõrgema kultuuri õitsengule ja ellujäämisele. Aaria rassi 

(vt. aarialased) algtüüpi ja looduse kohaste, traditsiooniliste kõrgkultuuride puhul võitlesid 

selle ohu vastu tahte pidev pingutus, kõrgematele väärtustele pühendunud aadli eetika ning 

kõiki klasside ja seisuste esindajaid kujundav ja määrav traditsioon oma riitustega. Alles 

kristluse kaudu, mida läbistas judaismi ebahimu, võõrandati alaliselt aaria inimese loomus ja 

kultuur. Selle dogmatism purustas looduse ja tüübiga kooskõlas olevad traditsioonid ja rii-

tused.  

   Sellest tulenev kogu rassi hõlmav dekadents muutus nähtavaks alates kristliku või-

mutaotluse lagunemisest üha kasvavas ja üha mõõdutundetumas materialismis. mis la-

gundab ja hävitab kõik vanad väärtused. Tulemuseks on ükskõiksus ja sisemine toetusetus, 

mille jaoks ei ole enam miski siduv. See on aga väärtuste relativismi tunnus, mis on üks dek-

adentliku korra tähtsamaid sümptomeid. See väärtuste relativism õitseb eriti hästi lääne tü-

üpi kaasaegsetes demokraatiates, mille aluseks on liberaalsuse ideoloogia, kusjuures lib-

eraalsuse all mõistetakse mõttekust, mis on muutunud poliitikaks ja maskeerub mõttekuseks. 

   Väärtuserelativism lagundab ideoloogiaks muutunud mõttekuse abil juudi-kristliku ja ko-

danliku moraali väärtused (vt. kodanlus), mis on niikuinii tüübile ja loomusele võõrad. 

Nende vanade väärtuste juurde ei ole tagasipöördumist. Rahvussotsialismi revolutsioon ület-

ab seega väärtuste relativismi väärtuste ümberhindamise ja uue loomise, väärtuste idealismi 

eetika abil vastavalt tüübile ja loodusele. Rahvussotsialism seab seega väärtusrelativismi soo 

vastu piiramatu ja totaalse pühendumuse kõrgeimale siduvale väärtusele, millest kõik teised 

tulenevad: ellujäämine ja tüübile vastav rahvuse ja rassi kõrgem areng. 
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49. 
  

   Minu vend ja õde (kaksikud) sündisid 20. aprillilth , 1945, Hitleri sünnipäeval. Olles tulihinge-

line natsionaalsotsialist, tahtsin ma "sünnipäevi vahetada". 

   Kahjuks ütles ema, et ta ei saa seda korraldada. 

  

  

50. 
  

   Chicagost Lincolni sõites tegime Iowas peatuse, et tankida. Teenindaja märkas meie autol 

Chicago linna kleebist ja küsis, millisest Chicago linnaosast me tuleme. Kui me vastasime: 

"Marquette Park," hüüatas ta: "Oh, te peate sõitma Nebraskas asuvasse Lincolni, et külastada 

Gerhard Lauckit!". 

   Selgus, et ta oli ka erakonna liige! 

    

  

51. 
  

   Kui punased demonstreerisid Chicagos erakonna peakorteri vastas, jooksime meie, tormime-

hed, kohe välja neile vastu. Kahjuks eraldas meid politsei. Niisiis rivistusime meie peakorteri 

ees ja hakkasime vahetama "Me tahame surnud punaseid!". 

   Kuid see ei paistnud neid häirivat. Nii et me proovisime uut laulu: "Veel kuus miljonit!" 

   Hirm nende nüüdseks kahvatuil nägudel oli isegi sellisel kaugusel ilmne. Peagi lahkusid nad. 

  

  

52. 
  

   Telereklaam, milles kutsuti valgeid paare üles "adopteerima" kolmandast maailmast pärit mit-

tevalgeid lapsi, oli lihtsalt liiga häiriv. Nii et ma helistasin ja küsisin: "Kas teil ei ole valgeid 

lapsi valgetest riikidest?". 

   Minu üllatuseks püüdis inimene teisel pool liini tegelikult aidata. Ta pakkus välja, et ta 

kontrollib seda ja nimetas peagi iga riiki oma nimekirjas! Minu poolne vestlus läks umbes nii: 

   "Ei, mitte see, Next? Ei, mitte see, Oh kurat, need on kõik mitte-valged riigid. Unustage see 

lihtsalt ära!" 

Lõbu haakristi all 
  

Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte 

Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
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